
 
 

KLINIČKI BOLNIČKI CENTAR OSIJEK 

RAVNATELJSTVO 

URBROJ: R1-3782/25 

Osijek, 28. ožujka 2025. 

 

 

Po objavi Javnog natječaja za davanje u zakup dijela prostora Kliničkog bolničkog centra 

Osijek radi postavljanja 10 (deset) samoposlužnih aparata za tople napitke  Ur.broj: R1-3380/25 

od 20. ožujka 2025. donosi se sljedeća  

O D L U K A  

Poništava se Javni natječaj za davanje u zakup dijela prostora Kliničkog bolničkog centra 

Osijek radi postavljanja 10 (deset) samoposlužnih aparata za tople napitke  Ur.broj: R1-3380/25 

koji je objavljen na internetskim stranicama KBC-a Osijek te u javnom glasilu – Glasu 

Slavonije dana 20. ožujka 2025. 

 

 

KLINIČKI BOLNIČKI CENTAR OSIJEK 

Ravnateljstvo 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


